Natura REALIZZAZIONE DI LAVORI PUBBLICI (OPERE ED

IMPIANTISTICA)

Tipologia NUOVA REALIZZAZIONE

Settore INFRASTRUTTURE SOCIALI

Sottosettore SOCIALI E SCOLASTICHE

Categoria ASILI NIDO

--DATI FINANZIARI DEL PROGETTO--
Costo totale del progetto
(in euro)

840.000,00

Importo in lettere in euro ottocentoquarantamila

Tipologia copertura finanziaria COMUNITARIA

Importo del finanziamento pubblico
 richiesto/assegnato (in euro)

840.000,00

Importo in lettere in euro ottocentoquarantamila

--ALTRI DATI--
Data generazione completo 24/03/2025

--INDICATORI--
Codice indicatore Descrizione Tipologia indicatore
00 da assegnare FISICO